様式第5号（第10条関係）

びほろの活力共創事業認定（不認定）通知書

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

　団　体　名
　代表者氏名　　　　　　　　　　　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　美幌町長

　　　　　年　　月　　日に応募のありました事業について、びほろの活力共創事業補助金交付要綱第10条の規定に基づき、次のとおり決定したので通知します。

	決定区分
	認　定　　　　　・　　　　不認定

	事業名

	事業実施期間
	[bookmark: _GoBack]年　　月　　日　～　　　　年　　月　　日

	総事業費
	　　　　　　　　　　　千円（うち補助対象経費　　　　　　　　　千円）

	補助金額
	　　　　　　　　　　　千円

	不認定となった場合の理由